
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BELA VISTA DO TOLDO        

CNPJ:

RUA OVANDE DOS SANTOS PACHECO - 240

C.E.P.:

10.324.957/0001-47

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - DL

2/2021

2/2021

08/06/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELMO ALBERTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO VIAMEDICAL     (1079)

1 MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO EM
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

HS 16,00  0,0000 77,00    1.232,00

2 VALVULA DO EQUIPO UN 1,00  0,0000 185,00    185,00

3 GARRAFA DO RESERVATÓRIO UN 1,00  0,0000 59,00    59,00

4 FILTRO DO REGULADOR DE AR/COMPRESSOR UN 1,00  0,0000 268,00    268,00

5 KIT DE REPAROS COM ROLAMENTOS MICRO MOTOR
DENTFLEX

KIT 1,00  0,0000 259,00    259,00

6 ENGRENAGEM DO CONTRA ANGULO DENTFLEX FX 110 UN 1,00  0,0000 255,00    255,00

7 CONJUNTO EIXO PRINCIPAL CONTRA ANGULO DX C1 UN 1,00  0,0000 167,00    167,00

8 ROLAMENTO CONTRA ANGULO DX C1 UN 1,00  0,0000 125,00    125,00

9 ENGRENAGEM CONTRA ANGULO DX EXTRA C1 UN 1,00  0,0000 205,00    205,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2021

1/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/06/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bela Vista do Toldo,   14   de  Junho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
 PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BELA VISTA DO TOLDO        

CNPJ:

RUA OVANDE DOS SANTOS PACHECO - 240

C.E.P.:

10.324.957/0001-47

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - DL

2/2021

2/2021

08/06/2021

Folha:  2/2

LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO VIAMEDICAL     (1079)

10 ROTOR COMPLETO CANETA DE ALTA ROTAÇÃO EXTRA
TORQUE 605

UN 1,00  0,0000 255,00    255,00

11 KIT REPAROS CANETA DE ALTA ROTAÇÃO KAVO KIT 1,00  0,0000 101,00    101,00

Total do Fornecedor: 3.111,00

Total Geral: 3.111,00

Bela Vista do Toldo,   14   de  Junho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
 PREFEITO MUNICIPAL


		2021-06-14T09:03:48-0300
	ADELMO ALBERTI:94839905991


		2021-06-14T09:04:17-0300
	ADELMO ALBERTI:94839905991




